ПРОЕКТ

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2024                                                                                            №________

пгт Пижанка

О внесении изменений в решение думы Пижанского

муниципального округа от 22.02.2023 № 14/208 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в

границах населённых пунктов  муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

  1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населённых пунктов

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области, утвержденный Думой Пижанского муниципального округа

Кировской области 22.02.2023г. № 14/208, изложив п.п. 219-220 и графу

«Итого» в новой редакции:

219 пгт Пижанка, ул. 95-летия  0,95 33-531-ОП МО 06-366-001

220 д. Мари-Ошаево, ул. Северная 0,975 33-531-ОП МО 06-366-002

 ИТОГО 187,864

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа и на

официальном сайте Пижанского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2024 года.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа              В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                А.Н. Васенин